DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que durante o exercícios da gestão do ano de 2017, só

ouve um prefeito no exerci-o. conforme a Resolução TC n° 27/2017, Item 2;

JOSÉ GENALDI FEREIRA ZUMBA

PREFEITO

CFP: 79547931415

Sem mais para o momento, reitero os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

______________________________

      José Genaldi Ferreira Zumba

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 G

E
N

A
L

D
I FE

R
R

E
IR

A
 Z

U
M

B
A

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a35cd3ab-c25b-4e07-972f-6ed5c3ae0535